
令和２年６月５日 

１学年保護者 各位 

 

福島県立郡山東高等学校１学年委員長     

同  校   長     

同  １学年主任     

 

６月１３日（土）の学年保護者会について（連絡） 

 

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、５月１９日付け文書でご連絡差し上げましたとおり、６月１３日（土）に、本校で学年保護者会

を予定しておりますが、一方で、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向け、福島県知事および福島県教

育委員会よりリスク低減に向けた取組が求められております。 

つきましては、これらを踏まえ、ご案内した内容の一部を以下のとおり変更いたしましたのでご連絡い

たします。 

 

記 

１ 日 程  

６月１３日（土） 

     ８：３０～ ８：５５ 受 付 

                 場所 生徒昇降口（変更） 

     ９：００～１０：３０ 保護者会 

                 場所 各教室（変更） 

対面はせず、全校放送による開催といたします。（変更） 

    １０：３０ 閉 会（※予定） 

※可能な範囲で時間短縮に努めたいと考えておりますので、閉会予定時刻

はあくまでも目安としてご理解ください。 

 

２ その他 

（１）保護者会には、マスク着用でご参加ください。ただし、当日の気温・湿度等で熱中症等、健康被

害が発生する可能性が高いと判断された場合、マスクを外すことは可能です。 

（２）各教室は換気のため、教室の窓を開放します。 

（３）教室出入口にアルコール消毒液を設置しますので、入室・退室時にご利用ください。 

（４）お子様のクラス（組）を事前に確認の上、ご来校ください。 

（５）風邪症状が見られる場合は、無理をせずに、ご連絡の上、参加をお控えください。後日、お子様

を通して保護者会当日に用いた資料を配付いたします。 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先 １学年 電話０２４－９３２－０８９８） 

 

 

 

 

 


